令和　　年　　月　　日

大田区長　様

所在地
（ふりがな）
応募者名称
代表者職氏名

大田区キッズな蒲田運営委託事業者選定参加申込書

　上記のキッズな蒲田運営委託事業者選定に参加したいので、下記のとおり申込みます。

記

１　提出書類

（1） 参加申込書（様式１-２）　 　　　　　　　正本１部

（2） 参考見積書（様式２-１~２、様式２-４~５）正本１部
（3） 準備委託見積書（様式３-１~２）　　　　　正本１部
（4） 施設運営状況一覧（様式４）　 　　　　　 正本１部
（5） 企画提案書（様式５-２） 　　　　　　　　正本１部・副本９部
（6） 事業者概要　　　　　　　　　 　　　　　 各２部
（7） 財務関係書類　　　　　 　　　　　　　　 各２部
【連絡先】

担当部署

担当者名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス
（様式１－２）

PAGE
30